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ÇALIŞMA PROTOKOLÜ NASIL YAZILIR, NASIL YAYINLANIR? 

Hemşirelik Fakültesi Araştırmaları Geliştirme Komisyonunun (AGEK) 2021 yılı 

hedefleri arasında yer alan araştırma kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 

kapsamında, Prof. Dr. Sebahat Gözüm Moderatörlüğünde “Çalışma Protokolü 

Nasıl Yazılır, Nasıl Yayınlanır?” adlı panel gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Çalışma 

sunumlarıyla Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül ILGAZ, Öğr. Gör. Yasemin DEMİR AVCI, 

Arş. Gör. Halil İbrahim TAŞDEMİR, Arş. Gör. Ayşe DAĞISTAN AKGÖZ ve Arş. 

Gör. Gamze TORUN Sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.  

Webinar, 26 Mart 2021 Cuma günü, saat 14:00’de online olarak Hemşirelik Fakültesi 

Akademik Personel Microsoft Teams programında ve Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 

Fakültesi YouTube kanalında 152 katılımcı ile gerçekleştirilmiş. Konuşmacılara ve 

düzenleme kurulu üyelerine teşekkür belgesi düzenlenmiştir.   

 

Düzenleme Kurulu Üyeleri 

Prof.Dr. Sebahat GÖZÜM  

Arş.Gör. Halil İbrahim TAŞDEMİR 
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HEMŞİRELİK ALANINDA TÜBİTAK ULUSLARARASI İKİLİ 

İŞBİRLİĞİ/1001 PROJE DENEYİMLERİ 

 

Hemşirelik Fakültesi tarafından düzenlenen, Moderatörlüğünü Akdeniz Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hicran BEKTAŞ’ın yaptığı “Hemşirelik 

Alanında TÜBİTAK Uluslararası İkili İşbirliği/1001 Proje Deneyimleri” isimli 

webinara davetli konuşmacı olarak Doç.Dr. Sevilay ERDEN, Doç.Dr. Yaprak 

SARIGÖL ORDİN, Dr.Öğr. Üyesi Ayda KEBAPÇI ve Dr.Öğr. Üyesi Handan ALAN 

katılmıştır.  

Webinar, 11 Haziran 2021 Cuma günü, saat 14:00’de online olarak Hemşirelik 

Fakültesi Akademik Personel Microsoft Teams programında ve Akdeniz Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi YouTube kanalında 252 katılımcı ile gerçekleştirilmiş ve talep 

eden 228 katılımcıya katılım formu e-mail ile gönderilmiştir. Konuşmacılara ve 

düzenleme kurulu üyelerine teşekkür belgesi düzenlenmiştir.   

 

Düzenleme Kurulu Üyeleri 

Prof.Dr. Hicran BEKTAŞ 

Dr.Öğr.Üyesi Fatma ARIKAN 

Arş.Gör. Ferya ÇELİK 

Arş.Gör. Merve YÜKSEL 

Öğr.Gör. Merve Gözde SEZGİN 
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HEMŞİRELİK ALANINDA TÜBİTAK ULUSLARARASI İKİLİ 

İŞBİRLİĞİ/1001 PROJE DENEYİMLERİ  

WEBİNAR DEĞERLENDİRME RAPORU 
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Kurumunuz (64 yanıt): 

Adana Şehir Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi  

Akdeniz Üniversitesi 

Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 

Artvin Çoruh Üniversitesi 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 

Bartın Üniversitesi 

Bartın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bingöl Üniversitesi 

Biruni Üniversitesi  

Bitlis Eren Üniversitesi 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak Sağlık Yüksekokulu 

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi  

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fırat Üniversitesi  

Hacettepe Üniversitesi  

İstanbul Kültür Üniversitesi 

İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Karadeniz Teknik Üniversitesi  

Kastamonu Üniversitesi  

Kırıkkale Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi  

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

NBA Çayyolu Güven Hastanesi 

NBA Çayyolu Güven Tıp Merkezi 

Sakarya Üniversitesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi  
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Yalova Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 

Yüksek İhtisas Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
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Görüş ve Önerileriniz (44 yanıt): 

Emekleriniz için teşekkür ederiz   

İçeriği oldukça kapsamlı 

Teşekkürler 

Çok güzel planlanmış bir webinardı çok teşekkür ederim 

Bu konuda tekrarlı webinarla düzenlenmeli. Başlangıç çok güzel ama devam etmeli  

Webinar çok ilgi çekiciydi ama umarım video kalıcı olur yeniden izleyebiliriz.  

Verimli bir etkinlikti. Teşekkürler. 

1001 projeleri ile ilgili yeni webinarlar olabilir 

Çok verimliydi, devamını diliyorum. 

Proje deneyimlerini ve programı hazırlayan tüm hocalarıma saygılarımı sunarım.  

Çok güzeldi emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz. Hocam patent başvurusu ve 

süreci ile ilgili bir webinar yapabilir misiniz? Teşekkür ederiz. Saygılarımla 

Emekleriniz için çok teşekkür ederiz Sayın Hocalarım 

Oldukça faydalı bir etkinlikti, düzenleme kuruluna ve konuşmacı hocalarımıza 

teşekkürlerimi iletiyorum... Tübitak projeleri konusunda beceri arttırmaya yönelik ileri 

etkinliklerin hocalar yapilmasi dileğiyle... 

Teknik sorunlar hariç her şey mükemmeldi. En kısa zamanda yüz yüze konferanslarda 

bu projeleri dinlemek dileğiyle teşekkürler. 

Hap bilgi oldu, bu tarz programların devamını isterim, belki bölünmüş olarak daha kısa 

webinarlar şeklide olursa dinleyebilme/dikkati koruyabilme açısından daha güzel olabilir, 

emekleriniz için teşekkür ederim. 

Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim, çok yararlı oldu, dinlemekten keyif aldım.  

Çok yararlı bir seminerdi. Emeklerinize sağlık 

Çok güzel bir eğitimdi teşekkürler 

Emeği geçen herkese çok teşekkürler, çok yararlı oldu.  

Hocalarım bu program çok güzel ve verimliydi. Alanda bu konuda eğitimler çok gerekli. 

Çok teşekkür ederiz. Saygılarımla 

Sadece süre olarak oldukça uzun zaman dilimlerine yayılsa örnekler daha net ve uzun 

olabilirdi. Webinar serisi şeklinde 1001 ayrı, uluslararası ayrı gibi mesela. Ama her 

yönüyle güzel bir webinardı. Emeği geçen herkese teşekkürler. 

TUBİTAK ilgili daha spesifik daha detaylı bir eğitim almak isterdim. Ayrıca hangi konu 

seçimi daha detaylı anlatılabilirdi. 

Çok yararlı bir etkinlik oldu emeğiniz için çok teşekkür ederim  

Bir rutin içinde yapılması daha fazla katkı sağlayacaktır. Teşekkür ederim, emeğinize 
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sağlık. 

Akademik kariyerinin başında olan bizlerin projeler konusunda çok desteklenmeye 

ihtiyacımız var. Bu etkinliklerin devamını bekliyoruz 

Oldukça verimli ve geliştirici bir eğitimdi. Emeği geçen herkese teşekkürler. 

Planlamasını yapmış olan ekibi kuran araştırmacılar ile proje yazımı üzerine kurs 

düzenlenirse alanda çok önemli bir katkı sağlayacağını düşünüyorum.  

Çok keyifli ve öğretici bir webinar oldu. Sadece tek önerim olacak. Programın 

yoğunluğundan dolayı webinarlar serisi olarak yapılsa, daha etkileşiml i olabilirdi diye 

düşünüyorum. AGEK komisyon üyelerine, Prof. Dr. Hicran Bektaş'a, bilgi ve deneyim 

paylaşımı yapan tüm hocalara teşekkür ediyorum. Emeğinize sağlık...  

Yararlı bir webinar olduğunu düşünüyorum. 

Team uygulaması ile ilgili sıkıntılar yaşadım. Farklı bir uygulama kullanılabilir. Güzel bir 

programdı her zaman böyle programlara katılmak isterim. 
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SON BİR YILDA (2021) WOS İNDEKSLİ Q1 SINIFI DERGİLERDE YAYIMLANAN 

BİLİMSEL ÇALIŞMALARIN PAYLAŞIM PANELİ 

Hemşirelik Fakültesi Araştırmaları Geliştirme Komisyonunun (AGEK) 2021 yılı hedefleri 

arasında yer alan araştırma kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması kapsamında, Prof. 

Dr. Ayşegül İŞLER DALGIÇ Moderatörlüğünde “Son Bir Yılda (2021) Wos İndeksli Q1 

Sınıfı Dergilerde Yayımlanan Bilimsel Çalışmaların Paylaşım Paneli” adlı panel 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Çalışma sunumlarıyla Arş. Gör. Dr. Şefika Tuğba YANGÖZ, 

Arş. Gör. Mehtap AKGÜN, Öğr. Gör. Merve GÖZDE SEZGİN, Arş. Gör. Merve 

YÜKSEL ve Arş. Gör. Meltem GÜRCAN sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.  

Panel, 21 Aralık 2021 Salı günü, saat 15:00’de online olarak Hemşirelik Fakültesi Microsoft 

Teams Programı Akademik Personel Ekibinde 35 katılımcı ile gerçekleştirilmiş. 

Konuşmacılara ve düzenleme kurulu üyelerine teşekkür belgesi düzenlenmiştir.  

 

Düzenleme Kurulu Üyeleri 

Prof. Dr. Ayşegül İŞLER DALGIÇ 

Arş. Gör. Meltem GÜRCAN 
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